
 

 

 

SERTIFIKAADIÕIGUSEGA 
V & IX RÜHMA NÄITUS, 

SAKSA SPITSIDE ERINÄITUS  
V& IX GROUP SHOW  

SPECIALITY SHOW FOR GERMAN SPITZES  
WITH THE ATTRIBUTION OF THE CAC 

 

12.07.2024 
 

PÄRNU 



 
 
 
Näituse toimkond / Show Committee 
 
Toimkonna esimees / Head of the Show Committee Merle Virula 
Peaserketär / Secretary Lea Aljas 
Kataloog / Catalogue Lea Aljas 
Veteriaar / Vetarinar Heli Jürindi 
 
 
 
Informatsioon näitusest osavõtjatele   
Käesoleval näitusel järgitakse EKL näituse eeskirju, mis on leitavad veebiaadressilt
www.kennelliit.ee.  
Protesti eeskirjade rikkumise kohta saab esitada näituse toimkonnale e-posti teel  
(easudogshow@gmail.com) hiljemalt 1 ööpäeva jooksul peale näituse lõppemist tasudes 
kautsjoni 100 EUR ühingu pangaarvele.   
   
Notices for exhibitors   
This show is organized according to the EKU show rules which you can find at the website 
www.kennelliit.ee. Claims for the breach of rules can be given to the show committee by email 
to the address easudogshow@gmail.com within 24 hours after the show paying a fee of 100 
EUR to the bank account of the organising club.   
   
   
   
   
   

AJAKAVA / SCHEDULE   

   

10:00 Sissepääs näituse territooriumile / Entry to the show ground     

12:00 Ringide töö algus / Judging in the rings starts   

ca 16:30 Lõppvõistlused / Final Competitions   

Parim kasvatajaklass / Best Breeders Class – Johan Andresson (SWE)   

Parim beebi / Best Baby – Dina Korna (EST)   

Parim paar / Best Brace – Helin Tenson (FIN)   

Parim kutsikas / Best Puppy – Johan Andresson (SWE)   

Parim veteran / Best Veteran – Dina Korna (EST)   

Parim V rühm / Best Group V – Harto Stockmari (FIN)   

Parim IX rühm / Best Group IX – Johan Andersson (SWE)   

Parim junior / Best Junior – Helin Tenson (FIN)   

BEST IN SHOW – Harto Stockmari (FIN)   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  

 
   



   

  

RING 1 
Kohtunik / Judge: Dina Korna, Eesti   

KROMFOHRLANDI KOER / KROMFOHRLÄNDER (192) 2 12:00 
HAVANNA BICHON / HAVANESE (250) 1  
KÄHARAKARVALINE BICHON / BICHON FRISE (215) 1  
COTON DE TULEAR / COTON DE TULEAR (283) 8  
Kokku / Total  12  

   

Kohtunik / Judge: Helin Tenson, Finland   

BASENJI / BASENJI (43) 1 12:40 
SIBERI HUSKY / SIBERIAN HUSKY (270) 1  
SAMOJEEDI KOER / SAMOYED (212) 6  
SAKSA SPITSIDE ERINÄITUS, SPECIALITY SHOW FOR GERMAN SPITZES  13:10 
SAKSA KESKMINE SPITS valge / GERMAN MEDIUM SIZE SPITZ white (97) 4  
SAKSA KESKMINE SPITS must & pruun / GERMAN MEDIUM SIZE SPITZ black & brown (97) 2  
SAKSA KESKMINE SPITS oranz & hall & uued värvused / GERMAN MEDIUM SIZE SPITZ 
orange & grey & other colours (97) 

8  

SAKSA VÄIKE SPITS valge / GERMAN MINIATURE SPITZ white (97) 1  
SAKSA VÄIKE SPITS must & pruun / GERMAN MINIATURE SPITZ black & brown (97) 4  
SAKSA VÄIKE SPITS oranz & hall & uued värvused / GERMAN MINIATURE SPITZ orange & 
grey & other colours (97) 

7  

POMERANIAN/KÄÄBUSSPITS / GERMAN SPITZ POMERANIAN (97) 15 14:30 
Kokku / Total  49  
SAKSA SPITSIDE ERINÄITUSE FINAAL     
GERMAN SPITZES SPECIALITY SHOW FINAL   
Parim kasvatajaklass / Best Breeder Class   
Parim beebi / Best Baby    
Parim paar / Best Brace   
Parim junior / Best Junior   
Parim veteran / Best Veteran   
BEST IN SHOW   
   
   
   

RING 2   

Kohtunik / Judge: Harto Stockmari, Finland   

BOSTONI TERJER / BOSTON TERRIER (140) 4 12:00 
PRAHA ROTIPÜÜDJA / PRAGUE RATTER (363) 1  
BRÜSSELI GRIFOON / GRIFFON BRUXELLOIS (80) 1  
HIINA HARJASKOER / CHINESE CRESTED DOG (288) 6  
MALTA BICHON / MALTESE (65) 1  
VENE TOY, SILEDAKARVALINE / RUSSIAN TOY, SMOOTH-HAIRED (352) 1  
VENE TOY, PIKAKARVALINE / RUSSIAN TOY, LONG-HAIRED (352) 1  
IBIZA PODENCO, LÜHIKARVALINE / IBIZAN PODENCO, SMOOTH-HAIRED (89) 1  
IBIZA PODENCO, KARMIKARVALINE / IBIZAN PODENCO, ROUGH-HAIRED (89) 1  
MEHHIKO KARVUTU KOER, STANDARDNE / XOLOITZCUINTLE, STANDARD (234) 2  
PORTUGALI PODENGO (VÄIKE), LÜHIKE JA SILE / PORTUGUESE WARREN HOUND 
MINIATURE, SHORT AND SMOOTH (94) 

1  

KARJALA KARUKOER / KARELIAN BEAR DOG (48) 2 13:00 
JÄMTLANDI KOER / JÄMTHUND (42) 1  
JAAPANI SPITS / JAPANESE SPITZ (262) 1  
EURASIER / EURASIAN (291) 2  
LÄÄNE-GÖTA SPITS / SWEDISH VALLHUND (14) 2  
LAPI POROKOER / LAPPONIAN HERDER (284) 5  
HALL NORRA PÕDRAKOER / NORWEGIAN ELKHOUND GREY (242) 3  
SOOME LAPIKOER / FINNISH LAPPONIAN DOG (189) 10  
SOOME PÜSTKÕRV / FINNISH SPITZ (49) 1  
AMEERIKA AKITA / AMERICAN AKITA  (344) 7 14:20 
SHIKOKU / SHIKOKU (319) 1  
SHIBA / SHIBA (257) 9  
AKITA / AKITA (255) 2  



CHOW CHOW / CHOW CHOW (205) 3  
ALASKA MALAMUUT / ALASKAN MALAMUTE (243) 7  
PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG (101) 4  
Kokku / Total  80  

   

RING 3   

Kohtunik / Judge: Johan Andersson, Sweden   

CAVALIER KING CHARLES SPANJEL / CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (136) 2 12:00 
CHIHUAHUA, LÜHIKARVALINE / CHIHUAHUA, SMOOTH-HAIRED (218) 6  
CHIHUAHUA, PIKAKARVALINE / CHIHUAHUA, LONG-HAIRED (218) 13  
PAPILLON / PAPILLON (77) 2  
TOY-PUUDEL / TOY POODLE (172) 4 13:10 
KÄÄBUSPUUDEL must & pruun & valge / MINIATURE POODLE black & brown & white (172) 6  
KÄÄBUSPUUDEL aprikoos & hall & punane / MINIATURE POODLE apricot & grey & red fawn 
(172) 

2  

VÄIKE PUUDEL must & pruun & valge / MEDIUM SIZE POODLE black & brown & white (172) 5  
VÄIKE PUUDEL aprikoos & hall & punane / MEDIUM SIZE POODLE apricot & grey & red fawn 
(172) 

4  

SUUR PUUDEL must & pruun & valge / STANDARD POODLE black & brown & white (172) 3  
SUUR PUUDEL aprikoos & hall & punane / STANDARD POODLE apricot & grey & red fawn 
(172) 

3  

TIIBETI SPANJEL / TIBETAN SPANIEL (231) 17 14:30 
TIIBETI TERJER / TIBETAN TERRIER (209) 1  
SHIH TZU / SHIH TZU (208) 3  
LHASA APSO / LHASA APSO (227) 1  
Kokku / Total  72  



Reede / Friday     12.07.2024 
RING 1 

Kohtunik / Judge: Dina Korna, Eesti 

KROMFOHRLANDI KOER / KROMFOHRLÄNDER (192) 
kell / time 12:00 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

1 FLAME PET'S HOLLYWOOD HILLS TLNJW24 FI30510/23 978101083881819 sünd 
17.05.2023 i BIRKENSTRAND'S KAHIKI TONGA TALE e FLAME PET'S CECILIA kasv Petra 
Jokila, Finland om Petra Jokila & Sirpa Kokko, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

2 VOM SCHLOSS JUDENAU THE PREMIER ROSE EST W24 ESTJW24 ÖHZB/KFL204 
040098100663170 sünd 13.08.2023 i RAASILLAN CHAMP e HJÄRTA VOM SCHLOSS 
JUDENAU kasv Birgit Turnhöfer, Austria om Petra Jokila, Finland  

HAVANNA BICHON / HAVANESE (250) 
kell / time 12:00 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

3 HAVANILAN AMIGO AMADO FIN CH EST CH LVA CH LTU CH BALT CH C.I.B 
FI40129/16 985111000400233 sünd 27.06.2016 i BAYARIN MERRY MAKER e RIEHAKAN 
BONASERA kasv Jenni Thomander, Finland om Jenni Thomander, Finland  
 

KÄHARAKARVALINE BICHON / BICHON FRISE (215) 
kell / time 12:00 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

4 INSULAIRE COCO FI17616/23 900233001259178 sünd 07.02.2023 i WHITE PIXY'S CHIPPER 
KISSER e MANNLAND'S VIVA LA VIDA kasv Larissa Öhman, Finland om Larissa Öhman, 
Finland  

COTON DE TULEAR / COTON DE TULEAR (283) 
kell / time 12:00 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

5 HAHTUVAN KROISOS PENNONEN LTU JCH FI22493/23 956000016311266 sünd 14.03.2023 
i CINCAIM CABLE TWIST TO RIGHT e HAHTUVAN LAPIN LEMPI kasv Jaana Heikkinen, 
Finland om Jaana Heikkinen, Finland  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

6 AMOUR COTON INCROYABLE EST JCH FI43127/22 900233000260509 sünd 08.07.2022 i 
TOPI e AMOUR COTON ANCELINA kasv Minna Kiuru, Finland om Riitta Tervaportti, Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

7 HAHTUVAN LUMOAVA ONNI TLN WCup22 TLN JWCup22 EST JCH FIN CH LVA CH 
LTU CH FI25363/21 985111002361367 sünd 11.03.2021 i HAHTUVAN LAPIN TOIVO e 
HAHTUVAN SYDÄNTEN SÄRKIJÄ kasv Jaana Heikkinen, Finland om Jaana Heikkinen, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

8 AMOUR COTON JE SUIS CHÉRIE FI28707/23 991003002249433 sünd 26.04.2023 i U FOR 
ME  WHITE PEARL OF MADAGASKAR e AMOUR COTON CHANTILLY kasv Minna Kiuru, 
Finland om Minna Kiuru, Finland  

9 HAHTUVAN KULTU KIMALLUS LTU JCH FI22496/23 956000016311073 sünd 14.03.2023 i 
CINCAIM CABLE TWIST TO RIGHT e HAHTUVAN LAPIN LEMPI kasv Jaana Heikkinen, 
Finland om Jaana Heikkinen, Finland



10 IZOLDA PIENIŠKAS ŠOKOLADAS LŠVKTUB0293/23 900233000977653 sünd 02.09.2023 i
JESPERSEN'S SIDNEY e PIENIŠKAS ŠOKOLADAS PIENIŠKAS ŠOKOLADAS kasv Snieguolė
Zabėlienė, Lithuania om Snieguolė Zabėlienė, Lithuania  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

11 AMOUR COTON ISABEAU EST JCH ALB CH FI43126/22 900233000260499 sünd 
08.07.2022 i TOPI e AMOUR COTON ANCELINA kasv Minna Kiuru, Finland om Minna Kiuru, 
Finland  

12 HAHTUVAN SYDÄNKÄPY LTU CH FIN CH LTU JCH FI19555/22 978141041003990 sünd 
18.01.2022 i U FOR ME  WHITE PEARL OF MADAGASKAR e HAHTUVAN HURMAAVA 
HERTTA kasv Jaana Heikkinen, Finland om Jaana Heikkinen, Finland  
 

Kohtunik / Judge: Helin Tenson, Finland 

BASENJI / BASENJI (43) 
kell / time 12:40 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

13 LIONSHINE ROSE FATAL LOVE EST JCH EST-01797/23 900163000307099 sünd 
31.12.2022 i ADEBANKE'S EVERYBODY DANCE e KINETIC THEORY INTO LIGHTNING 
kasv Jelena Kirjushova, Latvia om Kristiina Bernhardt, Eesti  
 

SIBERI HUSKY / SIBERIAN HUSKY (270) 
kell / time 12:40 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

14 INGLISILM COCO BEFORE CHANEL EST-03680/23 978101084856015 sünd 17.08.2023 i 
INGLISILM SIX SHADES OF BROWN COCO e INGLISILM TÄHT ON SÜNDINUD kasv 
Katrin Leola & Katrin Auser, Eesti om Jane Rähni, Eesti  

SAMOJEEDI KOER / SAMOYED (212) 
kell / time 12:40 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

15 MAŽOJI LOKĖWILD KOKO LŠVKSA1152/23 953010006480134 sünd 28.06.2023 i 
KLAJOKLIU ŠUO NARIS e MAŽOJI LOKĖ TEQUILA SUNRISE kasv Nomeda Baušienė,
Lithuania om Nomeda Baušienė & Saima Sinkevičė, Lithuania  

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

16 SILVERWHITE MONSIEUR HUBERT EST JCH TLN WCup24 TLN JWCup24 LVA W24 
EST-04653/22 978101084177635 sünd 02.09.2022 i KLAJOKLIU ŠUO AFFECTED BY YOU e
SILVERWHITE ALMOND MOCHA kasv Agne Mägi, Eesti om Agne Mägi & Svetlana Bekmanis, 
Eesti  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

17 JÄÄHELMEN NEW YEAR'S FABULOUS FINN FIN CH FIN JCH C.I.B.-J LVA JCH LVA 
CH LTU JCH FI15091/22 978141041001007 sünd 01.01.2022 i SMILING SNOWBALL APRIL'S 
RUMOUR e WISH OF LOVE ORLEANSNOW kasv Kirsi Korpua, Finland om Elina Lassi, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

18 MAŽOJI LOKĖWILD HANIA LŠVKSA1147/23 953010006479836 sünd 28.06.2023 i
KLAJOKLIU ŠUO NARIS e MAŽOJI LOKĖ TEQUILA SUNRISE kasv Nomeda Baušienė,
Lithuania om Nomeda Baušienė, Lithuania  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

19 MAŽOJI LOKĖ TEQUILA SUNRISE TLNW22 TLNJW22 LŠVKSA0968/21
953010005742773 sünd 29.06.2021 i SMILING SNOWBALL HIT THE BULLS EYE e 
SILVERTIP MAZOJILOKE  VIDNAVSKA ZARE kasv Nomeda Baušienė, Lithuania om Nomeda 
Baušienė, Lithuania



EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

20 DINABURG PEARL CAROLINE ICE PRINCESS LVA JCH EST JCH LTU JCH BALT JCH 
LVA CH EST CH BLR CH LTU CH BALT CH RUS CH C.I.B LV-38403/16 981100004316001 
sünd 12.04.2016 i FLUFFY MARVEL JUNO ONE IN A MILLION e Z'STARLET CANDIDO 
GIOIO kasv Julija Golubeva, Latvia om Julija Golubeva, Latvia  

SAKSA SPITSIDE ERINÄITUS  
SPECIALITY SHOW FOR GERMAN SPITZES 
 
SAKSA KESKMINE SPITS valge / GERMAN MEDIUM SIZE SPITZ white (97)
kell / time 13:10 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

21 AVALIINAN FASCINATING FOUNDATION FIN JCH FI14949/23 978101083558403 sünd 
14.01.2023 i AKWARELLAN SCOOTALOO e AVALIINAN CHILLY CHIARELLA kasv Saara 
Hutinen, Finland om Nita Säkkinen, Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

22 AVALIINAN BLAZING STAR FIN CH FI21930/19 985113002908117 sünd 28.02.2019 i 
POMPPARINNIITYN ZIGGE e USVARANNAN ERIKA kasv Saara Hutinen, Finland om Nita 
Säkkinen, Finland  

23 BLISS KISS A LITTLE GLITTER NEVER HURTS ESTJW21 TLNW21 TLNJW21 BALT 
JW21 EST JCH FIN CH NOR CH LTU CH TLNW23 C.I.B FI40510/20 934000011219591 sünd 
28.06.2020 i HIGHT VOLTAGE LUKATO GOLD e DAZZLING BLISS  V.H. BEAREHÖFKE 
kasv Tarja Tastula, Finland om Tarja Tastula, Finland  

24 DAZZLING BLISS  V.H. BEAREHÖFKE TLNW19 TLNJW19 EST W19 ESTJW19 LUX JCH 
EST JCH FIN CH EST W21 BALT W21 EST CH DNK CH LVA CH LTU CH DNK JCH LTU 
JCH C.I.B SWE CH NOR CH EST W24 FI41347/18 528140000708429 sünd 29.03.2018 i BODO 
AUS DEM NORDEN e MAGIC WINNIE VAN HET BEAREHÖFKE kasv Claudia Akkermans, 
Netherlands om Tanja Tastula, Finland  

SAKSA KESKMINE SPITS must & pruun / GERMAN MEDIUM SIZE SPITZ 
black & brown (97) 
kell / time 13:10 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

25 TICAPON ULTIMATE HONOUR FIN JCH FIN CH FI41461/21 991003000781647 sünd 
05.06.2021 i TICAPON URBAN LORD e TICAPON HOW ABOUT ME kasv Kirsi Honkanen, 
Finland om Sari Holopainen, Finland  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

26 DAMIRAZIN ILMETTY IHMEENTEKIJÄ FIN CH FI14499/12 978101080756666 sünd 
02.01.2012 i DAMIRAZIN HALLA YÖN POIKA e DAMIRAZIN YÖN MUSTA HELMI kasv Eija 
Tuominen, Finland om Sara Uusitalo, Finland  

SAKSA KESKMINE SPITS oranz & hall & uued värvused / GERMAN 
MEDIUM SIZE SPITZ orange & grey & other colours (97) 
kell / time 13:10 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

27 ASHEN LIGHT'S AFTER SUPERNOVA FI34296/23 981098108911496 sünd 29.05.2023 i 
AKWARELLAN SCOOTALOO e HUNAJAKUUN PIPARMINTTU kasv Inka Lahtinen, Finland
om Inka Lahtinen & Päivi Lahtinen, Finland  



ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

28 FIRESET WINFRED ESTJW23 EST JCH EST CH EST-03592/22 981098108651054 sünd 
25.05.2022 i FIRESET SKYWALKER e FIRESET LOREN kasv Virve Käes, Eesti om Virve Käes, 
Eesti  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

29 PINTSELSABA ALL DREAMS COMES TRUE EST JCH LTU JW18 TLN WCup18 TLN 
JWCup18 EST CH BLR CH TLN WCup19 LTU CH LTU JCH EST W19 RUS CH RUS JCH C.I.B 
EST-04474/16 981098106370158 sünd 07.09.2016 i KÄPYLÄ MOSKU e ASSANDINE'S 
REALLY CREAMY BEAUTY kasv Annika Krusell, Eesti om Külli Ragel, Eesti  

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

30 LAQUES YAMBO FIN CH EST CH FI13117/15 985111000542353 sünd 20.11.2014 i 
LAQUES SAFIR e LAQUES ARABELLA kasv Susanna Nevalainen, Finland om Sonja Lehto, 
Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

31 ASHEN LIGHT'S ART OF INK FI34298/23 985113006152277 sünd 29.05.2023 i 
AKWARELLAN SCOOTALOO e HUNAJAKUUN PIPARMINTTU kasv Inka Lahtinen, Finland 
om Inka Lahtinen & Päivi Lahtinen, Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

32 MAHTI VAHDIN FORTUNE FIN CH EST CH LVA CH LTU CH BALT CH C.I.B FI32996/19 
900079000786456 sünd 17.05.2019 i MITTLINES EDGE OF REALITY e MAHTI VAHDIN 
MATILDA kasv Marja-Leena Kääpä, Finland om Päivi Lahtinen & Elina Kuisma, Finland  

33 SIRBENDUR KNOW YOUR ENEMY FIN CH LVA CH FI10945/21 978141041002844 sünd 
28.11.2020 i DAMIRAZIN FIRAABELI e SIRBENDUR CIRKUSPRINSESSAN kasv Sirpa 
Hänninen, Finland om Valtteri Kajaluoto & Henriikka Sirola, Finland  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

34 MAHTI VAHDIN MATILDA FIN CH LTU CH EST CH C.I.B NOR CH LVA CH BALT CH 
FI43216/15 985111000637264 sünd 17.07.2015 i BLACK CAESAR'S JAMBOREE e MAHTI 
VAHDIN TARIKA kasv Marja-Leena Kääpä, Finland om Päivi Lahtinen & Elina Kuisma, Finland  

SAKSA VÄIKE SPITS valge / GERMAN MINIATURE SPITZ white (97)
kell / time 13:10 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

35 MENNINKÄISEN AIKASOPIVA FI28227/22 978101083466083 sünd 28.02.2022 i LECIBSIN 
EMMANUEL e LECIBSIN TAFFY kasv Päivi Moilanen, Finland om Anniina Vehmas & Päivi 
Moilanen, Finland  

SAKSA VÄIKE SPITS must & pruun / GERMAN MINIATURE SPITZ black & 
brown (97) 
kell / time 13:10 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

36 RAPSUTASSUN RAKAS ROCKY FIN JCH FI38715/23 978101082322830 sünd 29.06.2023 i 
OLD HARBOR'S DIAMONDS ARE FOREVER e NOBLESSE VON DER GOLDENEN 
LATERNE kasv Seija Rytkönen, Finland om Jaana Urama-Kienokoski, Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

37 JETULAN QUPERKEIKKA FIN JCH EST JCH EST CH FIN CH FI34072/22 
981098108574364 sünd 07.05.2022 i BILBO VOM HALMAY e PIENENPOLUN MISS SABINA 
kasv Tuija Laine & Jenni Laine, Finland om Sonja Lehto, Finland



ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

38 TEMPORE BY THE WAY C.I.B NORD CH FIN CH DNK CH LVA CH NOR CH LTU CH 
FINJW16 TLNW19 EST CH BALT CH EST W19 FIN VetW23 EST VetW24 FI12133/16 
968000010386532 sünd 04.12.2015 i TEMPORE MAKING WAVES e TEMPORE EXTREME 
OPS kasv Laura Ruotsalainen, Finland om Laura Blomvall, Finland  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

39 TEMPORE MEETS NEED FIN JCH FINJW23 FINW23 FI56255/22 945000007014890 sünd 
19.10.2022 i TEMPORE BETTER VIBES e TEMPORE SWEET JUSTICE kasv Laura 
Ruotsalainen, Finland om Sari Toivonen, Finland  

SAKSA VÄIKE SPITS oranz & hall & uued värvused / GERMAN MINIATURE SPITZ orange & grey & other colours (97) 
kell / time 13:10 

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

40 RAIANGELITE GRAND STAR GARY LV-57611/23 978101008473916 sünd 30.11.2022 i
PETERLINE TOY AURIZIO e TOMIKO RIOKO LOV CHAILD kasv Anzelika Jakovleva, Latvia 
om Anzelika Jakovleva, Latvia  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

41 HELDALAN Ä-MESI FIN CH FI41371/19 985113002370477 sünd 12.05.2019 i CADINAN 
IHMEMIES e CADINAN ONERVA kasv Anja Helvasto, Finland om Lotta Jansen, Finland  

42 TWIST PAJURIO AKORDAS LTU CH LVA CH EST CH BALT CH LŠVKDSK0779/21
953010004783642 sünd 23.02.2021 i FAVORITE FOX TRAFALGAR e VESELI GNOM FAIRY 
TALE kasv Galina Rasimaviciene, Lithuania om Aleksandrina Gonciarova, Lithuania 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

43 FIRESET SUSANNA EST JCH ESTJW21 BALT JW21 TLNW22 EST CH EST-02800/20 
233026978018726 sünd 03.05.2020 i FIRESET ZACHARY e FIRESET LOREN kasv Virve Käes, 
Eesti om Virve Käes, Eesti  

44 TIRHAN INSIDE EDITION EST JCH ESTJW22 FIN JCH EST CH FIN CH FI15050/21 
945000002200488 sünd 29.12.2020 i TIRHAN XTRA FACTOR e TIRHAN ESHET HAIL kasv 
Esa Ruotsalainen, Finland om Terhi Raivio, Finland  

45 TIRHAN JEALOUS SKY EST JCH ESTJW18 FIN CH EST CH SWE CH LVA CH C.I.B LTU 
CH BALT CH FI18782/17 968000010533639 sünd 28.01.2017 i TIRHAN JAMAICAN THUNDER 
e TIRHAN ESHET HAIL kasv Esa Ruotsalainen, Finland om Terhi Raivio & Esa Ruotsalainen, 
Finland  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

46 TIRHAN ESHET HAIL DNKW15 FIN CH DNK CH LTU CH LTU W16 EST CH LVA CH 
BALT CH C.I.B EST Vet CH EST W22 EST VetW22 LTU Vet CH EST W23 EST VetW23 EST 
W24 EST VetW24 FI20832/14 968000010327626 sünd 19.02.2014 i ILARGI BETEA'KO ONGI-
ETORRI e DAYANA VON ZWERGEN KÖNIG kasv Esa Ruotsalainen, Finland om Terhi Raivio, 
Finland  

POMERANIAN/KÄÄBUSSPITS / GERMAN SPITZ POMERANIAN (97) 
kell / time 14:30 

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS 

47 HEIDELIND'S QUICKSILVER EST-01286/24 978101083199990 sünd 27.01.2024 i 
IZUMRUDNY SVET HARLEY COOL e HEIDELIND'S VERY CLASSIC CREAM LADY kasv 
Linda Jürgens & Helina Simberg, Eesti om Linda Jürgens & Helina Simberg, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

48 HELDERSON BOULDER NÖÖP EST-01876/23 978101084174512 sünd 13.03.2023 i 
HEIDELIND'S IMPERIAL GOLD e VIVIAN MERY KHARTLY kasv Eve Heldja, Eesti om Eve 
Heldja, Eesti



ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

49 HEIDELIND'S MODERN ART TLNJW23 EST JCH LTU JCH EST W24 EST-04186/22 
978101084277610 sünd 23.06.2022 i IZUMRUDNY SVET HARLEY COOL e HEIDELIND'S 
DANCING WITH MOON kasv Linda Jürgens & Helina Simberg, Eesti om Linda Jürgens & Ele 
Rõigas & Marta Rõigas, Eesti  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

50 HEIDELIND'S BARON  BARCAROLLE EST JCH EST CH EST-04853/21 990000001596649 
sünd 14.07.2021 i HEIDELIND'S PASSIONATE PATRICK e HEIDELIND'S GRETA-GERBERA 
kasv Helina Simberg & Linda Jürgens, Eesti om Ele Rõigas & Marta Rõigas, Eesti  

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

51 HEIDELIND'S BNT IDEE FIXE EST JCH EST CH EST W17 LVA CH FIN CH EST Vet CH 
EST-03725/13 900032001721854 sünd 22.07.2013 i NOBLE ART ENTERTAINER e 
HEIDELIND'S BNT DREAM COMES TRUE kasv Helina Simberg & Linda Jürgens, Eesti om 
Maarja Sillukse, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

52 HEIDELIND'S SHE LOVES YOU EST-02429/23 978101084293086 sünd 08.04.2023 i
HEIDELIND'S NOW YOU SEE ME e HEIDELIND'S SCARLET O'HARA kasv Linda Jürgens & 
Helina Simberg, Eesti om Linda Jürgens & Helina Simberg, Eesti  

53 SPRINGFALL MELODY OF MILENA EST-03140/23 978101084715874 sünd 22.05.2023 i 
HEIDELIND'S NOW YOU SEE ME e XENIA VON LITTLE DRAGON HEART kasv Seila Saks, 
Eesti om Seila Saks, Eesti  

54 TIRHAN YASMEEN FI25520/23 945000007014898 sünd 06.04.2023 i PIPPEROO COMES IN 
ALL COLOURS e TIRHAN YOSHIKA kasv Esa Ruotsalainen, Finland om Sari Toivonen, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

55 HEIDELIND'S NOTRE DAME DU ROSAIRE EST-04188/22 978101084276969 sünd 
23.06.2022 i HEIDELIND'S LAST CHANCE ECSTASY e HEIDELIND'S ORANGE ORCHID 
kasv Helina Simberg & Linda Jürgens, Eesti om Linda Jürgens, Eesti  

56 LORENTIS YULIANA ZAVETNAYA MECHTA EST-01323/21 643078115146490 sünd 
09.05.2020 i KENIGSVET EXCLUSIVE FOR LORENTIS e SANTBIRI GYULFEM SAYDZHI 
kasv V. Nikitina, Russia om Eve Heldja, Eesti  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

57 HEIDELIND'S BNT CRYSTAL CASSIOPEIA EST JCH TLN WCup18 TLN JWCup18 LVA 
JCH ESTJW18 LTU JCH BALT JCH EST CH FIN CH TLN WCup19 LVA CH LTU CH BALT 
CH EST-01140/17 900032002332711 sünd 18.01.2017 i CASTILE N MC'S PRINCE OF THIEVES 
e HEIDELIND'S HANNAH HANNALEE kasv Linda Jürgens & Helina Simberg, Eesti om Maarja 
Sillukse, Eesti  

58 HEIDELIND'S BNT TIME TO DANCE EST JCH EST CH TLN WCup23 TLNW23 EST-
02571/18 990000001596629 sünd 26.04.2018 i CASTILE N MC'S PRINCE OF THIEVES e 
HEIDELIND'S DANCING WITH MOON kasv Linda Jürgens & Helina Simberg, Eesti om Linda 
Jürgens & Hilme Mihkelsoo, Eesti  

59 HEIDELIND'S IMPERATRICE JOSEPHINE TLNW24 EST JCH EST CH EST-02287/22 
981098108471880 sünd 20.01.2022 i HEIDELIND'S NOW YOU SEE ME e HEIDELIND'S VERY 
CLASSIC CREAM LADY kasv Linda Jürgens & Helina Simberg, Eesti om Linda Jürgens & Helina 
Simberg & Sirje Lindau, Eesti  

60 TIRHAN YOSHIKA FIN CH EST CH SWE CH LVA CH FI11718/20 945000001955738 sünd 
02.12.2019 i LINNANHALTIJAN JP XTASY e TIRHAN YES PLEASE kasv Esa Ruotsalainen, 
Finland om Sari Toivonen, Finland  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

61 HEIDELIND'S TARANTELLA THARAPITA EST JCH EST CH EST-03596/16 
900032002332354 sünd 11.07.2016 i HEIDELIND'S ONLY FOR ME e TRUDY'S HEIDELIND
LITTLE JEWEL kasv Linda Jürgens & Helina Simberg, Eesti om Linda Jürgens, Eesti 



 

RING 2 

Kohtunik / Judge: Harto Stockmari, Finland 

BOSTONI TERJER / BOSTON TERRIER (140) 
kell / time 12:00 

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS 

62 YRILLOS IVAR SE14724/2024 752090000002198 sünd 25.01.2024 i YRILLOS BIRGER e 
BOSTON STYLE BARSELONA BEAUTIFUL PRIMA kasv Christina Rooth, Sweden om 
Christina Rooth, Sweden  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

63 YRILLOS GUSTAF LTU CH SE46612/2022 968000010712993 sünd 10.07.2022 i BOSTON 
STYLE REAL WINNER e YRILLOS CIA kasv Christina Rooth, Sweden om Edwina Sävmarker, 
Sweden  

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

64 YRILLOS BIRGER DNK CH LTU Vet CH DNK Vet CH SWE CH SE20429/2016 
977200008791384 sünd 28.02.2016 i JERONIMO NOBLE BRAVEHEART e CHANDIS ÄSTER 
kasv Christina Rooth, Sweden om Christina Rooth, Sweden  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

65 BLUE AMULET GALAXY GOLD LV-58569/23 900215003518703 sünd 26.03.2023 i 
O'ŅEILL OD PULNOCHINO SLUNCE e BOSTON STYLE IT'S ALL ABOUT MI II kasv Natalja 
Kamisarova, Latvia om Natalja Kamisarova, Latvia  

PRAHA ROTIPÜÜDJA / PRAGUE RATTER (363) 
kell / time 12:00 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

66 KIMSUN MINI MONSTER LTU JCH TLNW23 TLNJW23 FIN CH TLNW24 FIN JCH EST 
W24 FI21493/22 900079000301797 sünd 14.03.2022 i NOSTER MIRABILIS HEART OF ROLLY 
e KIMSUN EXACTLY AS WRITTEN kasv Kim Ho, Finland om Tiina Hirvonen & Krisse 
Myllymäki & Heidi Hyvönen, Finland  
 

BRÜSSELI GRIFOON / GRIFFON BRUXELLOIS (80) 
kell / time 12:00 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

67 RAIANGELITE HETTY LV-58312/23 900163000304719 sünd 28.02.2023 i LOKI MY 
PERFECTGRIFF e RAIANGELITE NICE LADY kasv Anzelika Jakovleva, Latvia om Anzelika 
Jakovleva, Latvia  

 

HIINA HARJASKOER / CHINESE CRESTED DOG (288) 
kell / time 12:00 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

68 ZERO TOLERANCE WILLY WONKA LŠVKCCD0942/23 947000000749901 sünd 27.03.2023 
i POCKET ROCKET FORSETI'S e ZERO TOLERANCE UNITED COLORS kasv Sarah Bots, 
Belgium om Inga Budrevičienė, Lithuania  

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

69 I AM TOM AND JERRY KID PANX EST JCH LV-57122/23 900141000174635 sünd 
23.10.2022 i KARAKUSH BARING IT ALL FOR ART e ALFA LAVAL OREO kasv Oksana 
Gubina, Latvia om Oksana Gubina, Latvia  



EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

70 BLACK-DIVA'S TOKUBETSU FI38778/23 945000002632907 sünd 09.07.2023 i BLACK-
DIVA'S HIGH PRIEST e BLACK-DIVA'S MY OWN WAY kasv Merja Alén, Finland om Sari 
Kuutti & Merja Alén, Finland  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

71 I AM CRAZY LITTLE MOUSE PANX EST JCH LV-57124/23 900141000169124 sünd 
23.10.2022 i KARAKUSH BARING IT ALL FOR ART e ALFA LAVAL OREO kasv Oksana 
Gubina, Latvia om Oksana Gubina, Latvia  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

72 MANO PONIS  ISADORA LTU JCH EST JCH LTU CH LŠVKCCD0894/22 990000006289618 
sünd 28.02.2022 i MANO PONIS VUDU e KRANAR  MEZZO SOPRANO kasv Alma 
Gudabskiene, Lithuania om Inga Budrevičienė, Lithuania  

73 SUKANSYÖJÄN AMBROSIA DREAM FIN JCH ESTJW23 FIN CH C.I.B.-J FI27403/22 
956000015721870 sünd 25.03.2022 i MANO PONIS JUPITERIS e LILLA WANILLAS A-CLASS 
SLIM SHADY kasv Marko Kareinen & Stina-Katri Saxlund-Kareinen, Finland om Marko Kareinen 
& Stina-Katri Saxlund-Kareinen, Finland  

MALTA BICHON / MALTESE (65) 
kell / time 12:00 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

74 MY IDYLLIC ART ELODEJA LŠVKMB2368/23 948000000090008 sünd 03.04.2023 i
CARMIDANICK BOHEMIAN RHAPSODY e ROMANTIC GISELLE ELODEJA kasv Greta 
Lemesovaite, Lithuania om Greta Lemesovaite, Lithuania  
 

VENE TOY, SILEDAKARVALINE / RUSSIAN TOY, SMOOTH-HAIRED 
(352) 

 kell / time 12:00 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

75 YUVENTA MAUS IZ MARIALGRADA DNK CH SWE CH SE14763/2022 900215000095932 
sünd 12.12.2019 i GRAND TANDEM LED I PLAMEN e SHVARTS ADLER SHIKA SHAULA 
kasv M.V. Bocharova & V.A Bocharova, Russia om Anna Randow & Liza Flodén, Sweden  

VENE TOY, PIKAKARVALINE / RUSSIAN TOY, LONG-HAIRED (352)
kell / time 12:00 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

76 AWIAN NEVER ENDING STORY FI43382/23 981020002978873 sünd 15.08.2023 i AWIAN 
GOLDEN GIFT FOR YOU e AWIAN CUTE CAROLINE kasv Tiina Sainio, Finland om Kristiina 
Myllymäki, Finland  
 

IBIZA PODENCO, LÜHIKARVALINE / IBIZAN PODENCO, SMOOTH-
HAIRED (89) 
kell / time 12:00 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

77 CAZAION HARMONIE TLN WCup23 TLN JWCup23 FIN JCH LVA JCH FI20555/22 
985111002353798 sünd 26.01.2022 i BAHIO LA PRINCESA ROSA DE PODI e CAZAION 
CAMEESHA kasv Outi Partiainen, Finland om Jenny Fast, Finland  



IBIZA PODENCO, KARMIKARVALINE / IBIZAN PODENCO, ROUGH-
HAIRED (89) 
kell / time 12:00 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

78 KIKI LA KING CLEA VDH/DWZBPIREG.1-10131 276099200523325 sünd 29.08.2023 i
DAVIDE e PINTA kasv Cordula Anamaria Keller, Germany om Outi Partiainen & Jenny Fast, 
Finland  

MEHHIKO KARVUTU KOER, STANDARDNE / XOLOITZCUINTLE, 
STANDARD (234) 
kell / time 12:00 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

79 XOLOMANIA YURI LVOVICH LŠVKXOS0107/24 643094800135524 sünd 20.08.2023 i 
REYMANDO ALEYO e ASSIYA MARINO kasv Yuliana Ostrizhko, Russia om Yuliana Ostrizhko 
& Rimantė Paulavičiūtė, Russia  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

80 SONDERWOL LEGEND L'CARRERA RKF6785992 900215006188982 sünd 08.04.2023 i 
SONDERWOL CORTES e ELEGANCIA VINTAGE MAGIC SONDERWOL kasv Valeria 
Kablova, Russia om Inna Levtsenkova, France  

 
PORTUGALI PODENGO (VÄIKE), LÜHIKE JA SILE / PORTUGUESE 
WARREN HOUND MINIATURE, SHORT AND SMOOTH (94) 
kell / time 12:00 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

81 FEUER FREI KASTAALIA VON GRIMM EST CH FIN CH FI25881/16 981098106134478 
sünd 28.03.2016 i TÄHTITAIVAAN HÄKSÄTIN e BAQUETA BAMBU CORACAO DE BOI 
kasv Eija Tammi, Finland om Satu Rytkönen, Finland  

KARJALA KARUKOER / KARELIAN BEAR DOG (48) 
kell / time 13:00 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

82 FROSTWALD MILLA MAGIA FIN JCH FI28372/23 934000011339995 sünd 29.04.2023 i 
SISUKKAAN ISÄNMAANTOIVO e ROHMOIVAN AVA kasv Maria Kallunki, Finland om Maria 
Kallunki, Finland  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

83 ROHMOIVAN AVA LTU JCH FINW16 FINJW16 EST JCH LVA JCH BALT JCH FIN CH 
DNK CH LVA CH DEU CH DNKW17 WW17 FINW17 NORDW17 LTU W18 BALT W18 LTU 
CH EST CH BALT CH EST W22 C.I.B NORD CH NOR CH RUS CH RKF WCH NORDIC CH 
RKF CH FINW18 FI20808/16 956000002952024 sünd 03.03.2016 i KARHUAAVAN VÄRRI e 
ROHMOIVAN TUISKU kasv Maija Ahola & Rauno Ahola, Finland om Maria Kallunki, Finland  
 

JÄMTLANDI KOER / JÄMTHUND (42) 
kell / time 13:00 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

84 BRANJAKAN MÖHKÖ FI58910/21 956000014628354 sünd 02.10.2021 i PAKKALAN 
QUJANAQ e BRANJAKAN LYYLI kasv Jari Brandt, Finland om Pekka Närhi & Maria Kallunki, 
Finland



JAAPANI SPITS / JAPANESE SPITZ (262) 
kell / time 13:00

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

85 MAHO MIRAI PERCIVAL EST JCH TLNW23 TLNJW23 LTU JCH Balt JW23 LVA JCH 
BALT JCH C.I.B.-J TLNW24 EST W24 EST CH EST-04601/22 643094100767106 sünd 
10.06.2022 i MAHO MIRAI DRAKO e MAHO MIRAI SHUPETTE kasv Elena Bulygina, Russia 
om Polina Solovjova & Jelena Solovjova, Eesti  
 

EURASIER / EURASIAN (291) 
kell / time 13:00 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

86 DHUNGA ÅIKEA ÅKE FI37021/22 991001003700145 sünd 31.05.2022 i DHUNGA TAKTIX e 
DHUNGA QUELLE JOLIE FILLE kasv Elina Erkkilä, Finland om Elina Erkkilä, Finland 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

87 DHUNGA HAPPY TABAQUI LTU JCH FINJW16 BALT JW17 EST CH C.I.B FIN CH LTU 
CH FI16040/16 900111880032188 sünd 12.01.2016 i BALOO VOM WOLFSLAND e DHUNGA 
DRAGON TAIL kasv Elina Erkkilä & Anna Aaltonen, Finland om Elina Erkkilä, Finland  
 

LÄÄNE-GÖTA SPITS / SWEDISH VALLHUND (14) 
kell / time 13:00 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

88 NORDVILLE LUCKY LAVENDER FI40819/21 nb 985113003364395 sünd 01.06.2021 i 
SKOGSBYGDENS JOHNNY STRULIG e NORDVILLE HONEY HONEY kasv Jari Mäki, Finland 
om Jari Mäki & Kaija-Leena Sinkkonen, Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

89 HESMOVALLS ALFHILDA DEN FINA FIN CH EST CH FI50517/19 981098106940753 sünd 
30.09.2019 i FENNICAN QWINGIS e KOMPIAISEN DIIVAN ELKEIN kasv Monica Äijälä, 
Finland om Monica Äijälä, Finland  
 

LAPI POROKOER / LAPPONIAN HERDER (284) 
kell / time 13:00 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

90 ALDDAGAS ELDOR FI44524/22 578098100791776 sünd 19.04.2022 i ALDDAGAS 
DIERGGE e SELMA kasv Gunn Tove Skartland, Norway om Karin Sundström, Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

91 WASARA PAJULAAHUSVENHOKAS FIN CH NOR CH LVA CH LTU CH HRV W24 HRV 
CH WW24 NORDIC CH SWE CH FI29600/20 978101082969827 sünd 22.04.2020 i SAMPO e 
TINTTARAISEN RAUTANEITO kasv Marianne Mattila, Finland om Manu Korkman & Katariina 
Korkman, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

92 VILDTASSENS ANU SE28377/2023 752094100303193 sünd 03.04.2023 i JAHKKAS 
GANGSTERI e TAHMORES EIJA kasv Krister Larsson, Sweden om Raili Molin, Sweden 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

93 JAHKKAS PRIMITIIVIVIIVI SE34502/2023 985113006148945 sünd 08.03.2023 i 
TINTTARAISEN NIKU-NAALI e KIEPUTELMAN AIKAINEN AAMU kasv Terhi Uski, Finland 
om Raili Molin, Sweden  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

94 TUHKAVUORTEN KAKSKYTÄ CENTTIÄ FIN CH FI15052/22 985113006144167 sünd 
04.01.2022 i TUHKAVUORTEN JIEHTANAS e HAGASSESSAN MINNI-MANTU kasv Kaisa 
Hurme, Finland om Birgitta Karhunen, Finland



 

HALL NORRA PÕDRAKOER / NORWEGIAN ELKHOUND GREY (242) 
kell / time 13:00 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

95 MÖRKÖKORVEN RÄYHÄ FIN JCH EST JCH C.I.B.-J LTU JCH FI23828/22 
981098108451490 sünd 04.03.2022 i BJÖRNJÄGARENS ARAR QVIR e KAARNAKORVEN 
DINA kasv Jarkko Toivanen & Hanna Toivanen, Finland om Päivi Nylander, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

96 ARSIOS CICCIOLIINA FI26793/23 978101084219825 sünd 18.04.2023 i HAUKKUTASSUN 
REKKU e ARSIOS AAMU kasv Arvi Ailinpieti, Finland om Kaisa Lehto, Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

97 METSÄTASSUN POPPANA LTU JCH LVA JCH EST JCH BALT JCH FIN CH FIN JCH 
C.I.B.-J FI29772/22 981098108620665 sünd 04.04.2022 i MÖRKÖKORVEN JURMU e 
METSÄTASSUN PAPU kasv Tiia Ketola & Kari-Pekka Ketola, Finland om Tiia Ketola & Kari-
Pekka Ketola, Finland  

SOOME LAPIKOER / FINNISH LAPPONIAN DOG (189) 
kell / time 13:00 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 

98 LECIBSIN SYTKÄ FI51312/23 991001006130210 sünd 29.10.2023 i JEHNAJAN OMPA 
KYLLÄ KÄLÄMI e LECIBSIN SYYSKUKKA kasv Jukka Kuusisto, Finland om Anniina Vehmas, 
Finland  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

99 PAKKASPEIKON SANTTU FIN JCH FI26317/23 991003001807043 sünd 08.04.2023 i 
JEHNAJAN OMPA KYLLÄ KÄLÄMI e PAKKASPEIKON MOONA kasv Tanja Karhula, Finland 
om Tanja Karhula, Finland  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

100 USVANEIDON EAGON FI34950/18 934000011186410 sünd 22.05.2018 i LECIBSIN TERO e 
DIMOLIN TUISKUTYTTÖ kasv Jenni Murto, Finland om Jenni Murto, Finland  

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

101 LECIBSIN HALLAN HUTSOO FIN CH EST CH TLN WCup18 C.I.B LVA CH LTU CH RUS 
CH BALT CH ROU CH RKF CH FI13463/15 985111000543342 sünd 04.12.2014 i LECIBSIN 
KIMMO e LECIBSIN HETKINEN kasv Jukka Kuusisto, Finland om Linda Jansen, Finland  

102 LECIBSIN TYKO FIN CH SWE CH FI14799/14 934000090019982 sünd 03.01.2014 i 
LECIBSIN SAAPIKAS e FAMSKIN TÄPINÄ kasv Jukka Kuusisto, Finland om Raili Molin, 
Sweden  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

103 PAKKASKIDE LÄPI JÄÄN FI39563/23 990000008979368 sünd 08.07.2023 i TÄPLÄTASSU 
OSKU e SAVUMERKIN TINY TOON kasv Sara Ala-Luoma, Finland om Sara Ala-Luoma, Finland  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

104 USVANEIDON NOOMI TLNJW24 FI19569/23 900219001555667 sünd 18.02.2023 i 
KIRELLA'S KANELI e USVANEIDON BABETTE kasv Jenni Murto, Finland om Jenni Murto, 
Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

105 PEIKKOVUOREN PALLEROPILVI LVA JCH ROU JCH LTU JCH EST JCH FIN JCH 
BALT JCH C.I.B.-J FI38994/22 981098106193970 sünd 05.06.2022 i PIHKARINTEEN
GOLJATTI e PEIKKOVUOREN NÄKYMÄTÖN LAPSI kasv Taina Friman & Ari Friman, Finland 
om Sofia Nygård, Finland  



EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

106 PAKKASPEIKON VIIVI FIN CH FI55748/20 934000011245033 sünd 24.10.2020 i 
LAPINLUMON ILOINEN YLLÄTYS e PAKKASPEIKON RIEMU kasv Tanja Karhula, Finland 
om Sofia Nygård, Finland  

107 USVANEIDON BRIANNA FIN CH LVA CH RUS CH FI10129/17 934000011186444 sünd 
21.11.2016 i LAPINLUMON WITUS e DIMOLIN TUISKUTYTTÖ kasv Jenni Murto, Finland om 
Sara Ala-Luoma, Finland  

SOOME PÜSTKÕRV / FINNISH SPITZ (49) 
kell / time 13:00 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

108 UUTTUKALLION HOVIN-ROKKA FI13537/21 985113000280817 sünd 22.11.2020 i KIEPIN 
URHO e MARJAKANKAAN HOVIN-HIISU kasv Marja-Liisa Vihavainen, Finland om Sari
Holopainen & Janne Ryhänen, Finland  

AMEERIKA AKITA / AMERICAN AKITA  (344) 
kell / time 14:20 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

109 KOWHAI KEEP AN EYE ON YOU FI43169/23 981098108796683 sünd 05.08.2023 i 
SNOWSTORY'S NOTHING ELSE MATTERS e ALIENS BEAUTY ZHESIKA kasv Päivi 
Linnasaari, Finland om Niina Kallioinen, Finland  

110 TEAM BULLHEADS CATCH ME IF YOU CAN FI50314/23 900115003359984 sünd 
07.09.2023 i STYLESIGN LITTLE RED CORVETTE e DAVALYAN NOVAYA KRASNAYA 
DINASTIYA kasv Tea Mellin, Finland om Tea Mellin, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

111 BARSELONA ŠLAPIANOSIU ROJUS LTU JCH LVA JCH LŠVKGJD1221/23
956000015778078 sünd 03.03.2023 i HELENGAL SWEETHEART KISS OF FORTUNE e 
MITSUKO NUO DELTUVOS kasv Audrone Zikienė, Lithuania om Audrone Zikienė, Lithuania  

112 DREAMBERRY VALENCIA EST-04366/23 978101084856273 sünd 15.09.2023 i 
STYLESIGN LITTLE RED CORVETTE e INDEVOR HIDDEN SECRET FOR DREAMBERRY 
kasv Marianna Narusson, Eesti om Marianna Narusson, Eesti  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

113 AVENTADOR SHOWSTOPPER EST JCH TLNW20 TLNJW20 BALT JW20 EST W20 
ESTJW20 LVA JCH LTU JCH BALT JCH EST W21 TLNW21 EST CH BALT W21 FIN CH EST 
W22 LVA W22 LVA CH Balt W23 LTU CH BALT CH EST W24 EST-04590/19 
978101082441180 sünd 01.09.2019 i ENJOY ME ART MIRONOFF e INDEVOR EUPHORIA kasv 
Maria Piilmann, Eesti om Maria Piilmann, Eesti  

114 DREAMBERRY UMA TURMAN EST JCH TLNW23 TLNJW23 ESTJW23 LVA JW23 LVA 
JCH EST CH EST-03221/22 978101084173475 sünd 09.05.2022 i INDEVOR MAJESTIC 
WIZARD e INDEVOR HIDDEN SECRET FOR DREAMBERRY kasv Marianna Narusson, Eesti 
om Marianna Narusson, Eesti  

115 TEAM BULLHEADS ALL EYES ON ME FIN CH FIN JCH FI11366/22 991001004255455 
sünd 17.11.2021 i FIRE N' FURY FOR TEAM BULLHEADS e DAVALYAN NOVAYA 
KRASNAYA DINASTIYA kasv Tea Mellin, Finland om Tea Mellin, Finland  

SHIKOKU / SHIKOKU (319) 
kell / time 14:20 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

116 AHMYA MISOU FUURIN SOU OF MISTRAL'S KISS FINJW23 LTU JW24 TLNW24 HRV 
CH EST-01182/23 380260102085526 sünd 17.09.2022 i HYOGA DI CYGNUS e KITSUNE KUKO
NO AKINORI GO GRUODAS kasv Emily Vignozzi, Italy om Kristina Korkka, Eesti  



SHIBA / SHIBA (257) 
kell / time 14:20

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS

117 HATSUSHIBA KADO RKF6978655 900255001011987 sünd 08.02.2024 i MEISUU NO 
SHUUUN GO SEIRYUU HASHIMOTOSOU e HATSUSHIBA EY-AYA HIME kasv Evgeniya 
Babanina, Russia om Miroslav Borovskij, Lithuania  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

118 INGEFAL'S HANDS OFF BCHES FI48713/23 934000011335580 sünd 11.09.2023 i SHAN-
SHOHRAT KUROSHISHI e UTANO INCIPITA VITA kasv Päivi Aittamaa Savolainen, Finland 
om Päivi Aittamaa Savolainen & Jerri Aittamaa Savolainen, Finland  

119 KAMADOGAMI GEKKOU EST-04388/23 953010100488348 sünd 20.09.2023 i NIKOLA 
GOLD KENNEL ZHAN KATANA e NOLSON CUBO REIJIN kasv Aljona Shkurenko, Eesti om 
Aljona Shkurenko & Reelika Ollissaar, Eesti  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

120 ZOUKAI GO SHUN'YOU KENSHA LOE2480924 978101081992932 sünd 23.09.2019 i 
SHOUZOUGOKU GO TAIGENSOU e SHUNREI GO SHUN'YOU KENSHA kasv Silvia 
Exposito, Spain om Päivi Aittamaa Savolainen & Jerri Aittamaa Savolainen, Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

121 NIKOLA GOLD KENNEL ZHAN KATANA EST JCH LVA JCH EST CH EST-04567/21 
900217000252040 sünd 25.02.2021 i INISHIE NO FUKUTORA GO BANGAICHISOU e IL 
BRAVO BRACCO FILIPPA FIAMMA kasv Nikolai Zubrilin, Russia om Aljona Shkurenko, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

122 BERKANA PRIDE TAWARA HR10621SI 643078198017649 sünd 01.10.2023 i 
OKAMIMERKULOV e BERKANA PRIDE MARCELLA kasv Kh.a. Omelnitskaya, Russia om 
Kristina Korkka, Eesti  

123 DOJI SMOGETSU INARI KAWAII FI41903/23 934000011325121 sünd 29.07.2023 i SHAN-
SHOHRAT KUROSHISHI e PLUM CAKE INCIPITA VITA kasv Jerri Aittamaa Savolainen, 
Finland om Anu Perilä, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

124 TOWAMI GO SAKURA KENSHA EST JCH LTU JCH FIN JCH C.I.B.-J FIN CH SWE CH 
FI54511/22 250269610534572 sünd 04.06.2022 i PUCHI ZAKURO GO SAKURA KENSHA e 
RED MISHA GO SAKURA KENSHA kasv Audrey Bonnigal, France om Laura-Maria Kallioniemi-
Vanhanen, Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

125 TERRA DI AMORE LALLI TLNJW22 FIN JCH EST JCH LTU CH EST W23 FIN CH DNK 
CH LVA CH NOR CH FI17480/22 900217000104045 sünd 09.06.2021 i TRIUMF SIBIRI 
DAIGAN TERRA DI AMORE e TERRA DI AMORE YAMAKASI kasv A. M. Chernobay, Russia 
om Päivi Aittamaa Savolainen, Finland  
 

AKITA / AKITA (255) 
kell / time 14:20 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

126 KONOMI NADORA HE LIVES IN YOU FI36382/23 978101084227889 sünd 30.06.2023 i
KITANO KAZE NO YOSHIMITSU GO e Q'RIZUMU GO TOKIMITSU kasv Sara Koukku &
Janina Paakko, Finland om Sara Koukku, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

127 ODOROKI NO AKUMA SHURA FI21365/23 956000015854175 sünd 11.03.2023 i POLAR 
NIGHT PAI MAIKO e MEGAPOLIS STYLE SHION kasv Heidi Alatalo, Finland om Heidi Alatalo
& Jemina Mäntymäki, Finland  



CHOW CHOW / CHOW CHOW (205) 
kell / time 14:20

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

128 DREMO FEARLESS HEART MET.CHOW.825/24 941000027548425 sünd 17.11.2023 i 
CHARIDS CAPTAIN SCARLET e TANLAP TARELLIE kasv Eros Veronica Raabne, Hungary om 
Irina Zinovieva, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

129 GROZIO AKCENTAS  JIGGER EST-00500/24 578094100192184 sünd 10.10.2023 i 
GLUOSNIS CUNAMI e GROZIO AKCENTAS  BEATRICE kasv Silvija Liaskauske, Norway om 
Irina Zinovieva & Sven Peterson, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

130 NISABA NIDA CUNAMI LŠVKCC2052/23 900182002344325 sünd 25.06.2023 i FUUESTU 
CUNAMI e REDCHOWCHARM APHRODITE kasv Jolanta Taujeniene, Lithuania om Irina 
Zinovieva, Eesti  

ALASKA MALAMUUT / ALASKAN MALAMUTE (243) 
kell / time 14:20 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 

131 BESTSNOWPEARLS CHANEL BARBIE CONCH EST-01146/24 233026978045011 sünd 
29.01.2024 i IRONPRIDE'S TALOON OF KING e BESTSNOWPEARLS HEARTFELT HOPE 
kasv Eili Reimand, Eesti  

132 BESTSNOWPEARLS LUCIA FIONA TAHITI EST-01150/24 233026978045010 sünd 
29.01.2024 i IRONPRIDE'S TALOON OF KING e BESTSNOWPEARLS HEARTFELT HOPE 
kasv Eili Reimand, Eesti om Magdalena Donerstak & Hardi Riis, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

133 HELLHUNT A MAN AFTER MIDNIGHT EST-03467/23 944000000022174 sünd 08.07.2023 
i ICY STAR'S JUST LIKE THE HURRICANE e HELLHUNT A LITTLE PARTY kasv Marika 
Proover, Eesti om Raine Miljan, Eesti  

134 MANDLISILM MAX EST-02913/23 981098108472445 sünd 04.06.2023 i KUUKSAARE 
ATKA e WANUSKAN MIDSUMMER'S ENDLESS SUNSHINE kasv Anne Luberg, Eesti om 
Anne Luberg, Eesti  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

135 ILAMNA HERO OF OUR TIME FIN CH FI26169/21 985113004845163 sünd 13.03.2021 i 
AWSOME EARTH STAR  DEUS NIX e LOLLIPOP VASILYEV OSTROV kasv Annamaija 
Riikonen, Finland om Sanni Pirttilahti, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

136 ICY STAR'S SCARLET WITCH FI45277/23 981098108911842 sünd 20.08.2023 i LIGHTING 
STAR VLCI SEVERU e ICY STAR'S DREAMER kasv Jenni Holopainen, Finland om Jenni 
Holopainen & Petra Andrejev, Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

137 ICY STAR'S DREAMER FIN CH LTU CH FI11918/20 981098106938701 sünd 24.11.2019 i 
ICY STAR'S SIMPLY IMPRESSIVE e ICY STAR'S WILD CHILD ON FIRE kasv Jenni 
Holopainen, Finland om Jenni Holopainen, Finland  
 

PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG (101) 
kell / time 14:20 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

138 MANO IMPERATORIUS CREED LES ROYALES LŠVKBF4467/23 992000002275880 sünd 
20.03.2023 i MANO IMPERATORIUS EGO FORTE e MANO IMPERATORIUS BONJOUR MY 
LOVE kasv Asta Vaitiekuniene, Lithuania om Nina Breilin & Nora Breilin, Finland



139 ROTTWOOD AMBASSADEUR DE L'AMOUR FIN JCH EST-02596/23 985141001209593 
sünd 11.05.2023 i FINSTAR INTOPIUKEA e ROTTWOOD TRICK OR TREAT kasv Monika
Forssell & Nea Forssell & Ida Forssell, Eesti om Monika Forssell & Ida Forssell, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

140 TAFFINELLI'S UNANG SAYAW FI16433/23 990000007963316 sünd 23.01.2023 i 
BRUNDIBAR  JANOEL e TAFFINELLI'S NICOLE kasv Nina Breilin, Finland om Nina Breilin, 
Finland  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

141 FINSTAR ENERGINENELLI RUS JCH EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT JCH RKF CH 
FIN CH LVA CH LTU CH SVN CH RUS CH ROU CH UKR CH EST CH BALT CH C.I.B MDA 
CH MDA GRCH FI29494/16 991003000935140 sünd 20.04.2016 i FINSTAR INTOPIUKEA e MA 
BELLE AMIE BELLISSIMA kasv Katja Kivipuro, Finland om Katja Kivipuro, Finland  



 

RING 3 

Kohtunik / Judge: Johan Andersson, Sweden 

CAVALIER KING CHARLES SPANJEL / CAVALIER KING CHARLES 
SPANIEL (136) 
kell / time 12:00 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

142 CAVANDRA ENJOY THE STARLIGHT EST-02868/23 233026978040824 sünd 08.05.2023 i 
CHARNELL SCARAMOUCHE e MEMPHILL'S ANITA CARMELLA kasv Anne Kivihall, Eesti 
om Anne Kivihall, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

143 CAVANDRA DRIVEN BY LOVE EST-00565/22 233026978037119 sünd 03.12.2021 i LOUIS 
BELIEVE IN DESTINY e CAVANDRA AUTUMN BREEZE kasv Anne Kivihall, Eesti om Anne
Kivihall, Eesti  
 

CHIHUAHUA, LÜHIKARVALINE / CHIHUAHUA, SMOOTH-HAIRED (218) 
kell / time 12:00 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 

144 QUIMICHIN DESERT GHOST FUNGUS FI16993/24 900233001459064 sünd 10.01.2024 i 
EVERYPOT'S REQUIEM FOR A DREAM e QUIMICHIN DESERT PEACH kasv Pinja Kumento, 
Finland om Pinja Kumento, Finland  

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

145 QUIMICHIN DESERT PENNY BUN FI16996/24 900233001459074 sünd 10.01.2024 i 
EVERYPOT'S REQUIEM FOR A DREAM e QUIMICHIN DESERT PEACH kasv Pinja Kumento, 
Finland om Enni Väisänen, Finland  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

146 VINZENTA TEMI VICI VICTOR EST-03081/23 978101084788890 sünd 01.06.2023 i 
VINZENTA TEMI VALIANT GIO PHILIPPE e VINZENTA TEMI MEXICAN QUEEN kasv 
Irene Montvila, Eesti om Anu Helle, Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

147 BJÖRNSTIGEN'S FIERCE AND FLAWLESS EST JCH FIN CH LTU CH SWE CH 
SE12439/2021 752093200154812 sünd 26.11.2020 i MICROSCHIHUAS JET SET e KORU'S 
WESLA MAHARA kasv Anna Lena Angeria, Sweden om Ann-Charlotte Sundvall, Sweden  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

148 QUIMICHIN DESERT JUNIPER FI16493/22 985113006140991 sünd 10.01.2022 i NIGHT
PEARL'S WAR GOD MIMIR e QUIMICHIN DESERT PEACH kasv Pinja Kumento, Finland om 
Enni Väisänen, Finland  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

149 QUIMICHIN DESERT PEACH EST CH FIN CH SWE CH LTU CH C.I.B FI12601/16 
985111001055110 sünd 23.12.2015 i NIKOLI'S HOT WHISPER e QUIMICHIN DESERT RAIN 
kasv Pinja Kumento, Finland om Enni Väisänen, Finland  

 

CHIHUAHUA, PIKAKARVALINE / CHIHUAHUA, LONG-HAIRED (218) 
kell / time 12:00 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

150 PAW PASSIONS DASHING WHITE SERGEANT SE16275/2023 752096700180638 sünd
28.01.2023 i BEAUTY BELLS OVER AND OUT e PAW PASSIONS A DREAM OF SPRING 
kasv Lena Krånglin, Sweden om Lena Krånglin, Sweden  



151 SWEET MIDGETS EGO JETSET STAR SE34719/2023 752093200277966 sünd 30.05.2023 i 
MICROSCHIHUAS JET SET e CHICOSTARS GUIDING LIGHT STAR kasv Mari Helsing
Nyström, Sweden om Mari Helsing Nyström, Sweden  

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

152 JUMANJI-LOVE SE51551/2022 752090000008508 sünd 20.08.2022 i BEAUTIFUL 
NIGHTMARES DARK KNIGHT e VANESSA OT VANILNOY LUNY kasv Elizabeth 
Sunnercrantz, Sweden om Camilla Törnetoft, Sweden  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

153 BEMILLAN JUST MY KIND FI34794/22 981098108621048 sünd 27.04.2022 i ZIRALINE'S 
PUERTO BANUS e BEMILLAN ALWAYS ONE OF A KIND kasv Alina Nieminen, Finland om 
Aino Nieminen, Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

154 BOLDMIAN MAGICAL MAMBO FIN CH FI48387/18 978101081787528 sünd 28.08.2018 i
GALLERIA CHIO LATINLOVER e BOLDMIAN MAGICA DE SPELL kasv Mia Katajisto, 
Finland om Marja Orsila, Finland  

155 NEVANPERÄ'VON MEXICO CITY C.I.B.-J SVN CH SE32871/2022 752093200223669 sünd 
31.03.2022 i NEVANPERÄ'VON HEMAN e DOVANES MERILYN MONROE kasv Lena 
Nevanperä, Sweden om Lena Krånglin, Sweden  

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

156 TIGERLILJAS LIGHT YEARS AHEAD NORD CH FIN CH SWE CH EST CH TLN WCup23 
TLN VetWCup23 SE10329/2015 977200008750667 sünd 16.11.2014 i SMALL IS BEAUTIFUL'S 
FINE MESS e TIGERLILJAS NORTHERN LIGHT kasv Ann-Charlotte Sundvall, Sweden om 
Sandra Engström, Sweden  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

157 BEMILLAN LET ME BE THE ONE FI28811/23 981098108855983 sünd 13.04.2023 i
KOLUMBUS KING OF HEARTS e BEMILLAN CLASSIC DESIGN kasv Alina Nieminen, 
Finland om Marja Orsila, Finland  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

158 WINDHILLOCK'S JENNY FROM THE BLOCK FI54929/22 978101083841147 sünd 
10.10.2022 i MARCO AURELIO DI SAN GIMIGNANO e MILONE'S BLACK MAGIC WOMAN 
kasv Tanja Tuulenmäki & Ulla-Riitta Tuulenmäki, Finland om Tanja Tuulenmäki, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

159 PAW PASSIONS CALAMITY JANE SE10912/2021 968000011204410 sünd 05.12.2020 i 
PAW PASSIONS ROUGH STUFF e PAW PASSIONS DARLING DAKOTA kasv Christoffer 
Jonsson & Lena Krånglin, Sweden om Camilla Törnetoft, Sweden  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

160 NAMKLIV WENDY THE BUILDER FIN CH EST CH LTU CH C.I.B EJ11589/17 
934000011169796 sünd 24.10.2016 i HELMIÄISEN DONATELLO e NAMKLIV MODEL OF 
VOGUE kasv Riitta Vilkman, Finland om Tiina Hirvonen & Kristiina Myllymäki, Finland  

161 PAW PASSIONS MIGHTY MONTANA SWE CH NOR CH DNK CH LTU CH SVN CH 
SE55204/2016 752098100813091 sünd 18.10.2016 i GUICHON'S MY NAME IS NO NO BAD 
BOY e PETITE SJONEROS LOVE ON TOP kasv Lena Krånglin & Christoffer Jonsson, Sweden 
om Lena Krånglin, Sweden  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

162 NAMKLIV WHISPER IN THE STORM FI42376/16 934000011169793 sünd 08.06.2016 i
YOU KNOW I ADORE YOU e HELMIÄISEN HURRICANE kasv Riitta Vilkman, Finland om 
Tiina Hirvonen & Kristiina Myllymäki, Finland



 

PAPILLON / PAPILLON (77) 
kell / time 12:00 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

163 LILLY'S MALACHITE MEADOWS TLNJW15 EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT JCH 
RUS JCH EST CH SMR CH BLR CH LTU CH RUS CH EST Vet CH POL VetW23 EST-00325/15 
900250000118240 sünd 05.07.2014 i LILLY'S BLUEBERRY HILL e SERENGLADE SALEISHA 
kasv Aleksandra Otkińska-Iwicka, Poland om Külli Ragel, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

164 LA'SAMBELLES DAPHNE EST-01574/23 978101084777762 sünd 03.03.2023 i WEIEFORS 
NATURE OF A NINJA e PILIGRIM ROAD DRAGONFLY kasv Marika Rindemaa & Heleni Mäe, 
Eesti om Savinski Sandra, Eesti  
 

TOY-PUUDEL / TOY POODLE (172) 
kell / time 13:10 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

165 BRIGHTPRECIOUS CAPTAIN CURRY EST-02930/23 978101084793074 sünd 30.05.2023 i 
BHANYANAN TROUBLEMAKER e EMILI TOY STYLE kasv Jaana Veskilt, Eesti om Jelena 
Antsiferova, Eesti  

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

166 DREAM HIGH KAI KENNEL MAGIC MIKE CKU-172D565230/23 156100009948767 sünd 
23.12.2022 i EQUERRY'S DEVILS DREAM HIGH e SI JI YANG GUANG CHINA NAYK kasv 
Wang Wenkai, China om Maria Kekki, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

167 BRIGHTPRECIOUS ADORABLE BRAVURA LVA JCH EST JCH LTU JCH BALT JCH 
LVA W24 EST-01784/22 978101083690394 sünd 26.01.2022 i JUST MILLIONAIRE ČIOBRELIS
e ALLURINGSOUL CHARMING FELICE kasv Jaana Veskilt, Eesti om Jaana Veskilt, Eesti  

168 EXECUTIVE GIGI HADID FI37615/19 934000011228360 sünd 20.05.2019 i COURTIER'S 
CHIC BLUE BAYOU e EXECUTIVE ELSA HOSK kasv Minna Kari & Jonna Kari, Finland om 
Minna Kari & Maria Kekki, Finland  
 

KÄÄBUSPUUDEL must & pruun & valge / MINIATURE POODLE black & 
brown & white (172) 
kell / time 13:10 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

169 SARAHILL LUCKY BUSINESS FIN JCH LTU JCH FI24922/23 932002000696847 sünd 
04.03.2023 i SARAHILL PLAY IT AGAIN e SARAHILL FUNKY BUSINESS kasv Saara 
Kumpulainen, Finland om Anna Güthoff & Adele Güthoff & Aada Güthoff, Finland  

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

170 BEBELLA'S TOP GUN FI13117/23 900163000304591 sünd 26.12.2022 i MORNING 
BREEZE MY BLUE TEARS e BEBELLA'S NEVERENDING DREAM kasv Virpi Luukkonen, 
Finland om Armi Torni, Finland  

171 HAYDEE'S UMAX FIN JCH LTU JCH LVA JCH FI10915/23 981098108693057 sünd 
16.11.2022 i BEBELLA'S O'NEAL e HAYDEE'S FIONA kasv Eija Halonen, Finland om Anna 
Güthoff, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

172 CEN CLARENCE'S INDIAN SUMMER FI15633/24 233026978042295 sünd 22.09.2023 i 
CEN CLARENCE'S PARTY ANIMAL e CEN CLARENCE'S WILD ORCHID kasv Inga Siil, Eesti
om Leena Rekola, Finland  



173 MINIVILLIS QUEEN OF KINGS LTU JCH FI25592/23 981098108620840 sünd 05.04.2023 i 
HAYDEE'S NOMINATION e MINIVILLIS INDIANA kasv Nina Julkunen, Finland om Nina
Julkunen, Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

174 CHARMEURHUSETS MAKE MY DAY FLAWLESS LVA JCH FIN JCH EST JCH C.I.B.-J 
LTU CH LTU JCH BALT JCH FI45562/22 208250000084406 sünd 14.06.2022 i STEP BY STEP 
SURI OF CHANEL COCO e CHARMEURHUSETS MAKE MY DAY SI kasv Charlotte Linneberg, Denmark 

om Satu Paakkinen, Finland  

 

KÄÄBUSPUUDEL aprikoos & hall & punane / MINIATURE POODLE apricot 
& grey & red fawn (172) 
kell / time 13:10 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

175 KULTASUMUN ELOISA ELLI FIN JCH FI25414/23 990000007588218 sünd 01.04.2023 i
HESTEBAKKENS ORANGE JAZZ MUSIC e KULTASUMUN BIANCA kasv Katri Lappalainen, 
Finland om Katri Lappalainen, Finland  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

176 ZARAZILLA BELOVED BENITA FIN CH EST CH Balt VetW23 LTU Vet CH TLN VetW24 
FI41498/14 985170003025154 sünd 07.06.2014 i SLAVJAN CHARLSTON e YELLOWMELLOW 
ZARANDILLA kasv Auli Tikkala, Finland om Katri Lappalainen, Finland  
 

VÄIKE PUUDEL must & pruun & valge / MEDIUM SIZE POODLE black & 
brown & white (172) 
kell / time 13:10 

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

177 CEN CLARENCE'S SON OF THE SUN EST JCH FINJW23 FIN JCH LVA JCH LTU JCH 
BALT JCH EST-04685/22 978101082817114 sünd 26.08.2022 i CEN CLARENCE'S SOMETHING 
SPECIAL e CEN CLARENCE'S WILD ORCHID kasv Inga Siil, Eesti om Marina Jaani, Eesti  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

178 JASENAK ROYAL CROWN LŠVKCAM1215/24 688038000260484 sünd 05.12.2022 i 
JASENAK BOSS IS BACK e BALTIC WAVE FOR JASENAK kasv Dragana Vasiljevic & Ivan 
Vasiljevic, Serbia om Ina Kaminskiene, Lithuania  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

179 CANMOY'S MAFALDINA ZEPPA FI19347/23 985113005709110 sünd 05.02.2023 i 
CANMOY'S KINKY BOOTS e CANMOY'S FARAH kasv Tiina Taulos, Finland om Tita 
Korhonen, Finland  

180 KEEP DREAMIND ANARCHIA CMKU/P/24050/23 941010000766656 sünd 07.10.2023 i 
FRENCH KISS ANARCHIA e ELECKTRA ANARCHIA kasv Magdalena Vanek Novakova, Czech 
Republic om Erika Einiene, Lithuania  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

181 BELLES BOUCLÉS BOULE DE NEIGE FI23926/22 978101083477896 sünd 14.03.2022 i 
LITVIKS UNISON e OILI kasv Tita Korhonen, Finland om Tita Korhonen, Finland  
 

VÄIKE PUUDEL aprikoos & hall & punane / MEDIUM SIZE POODLE apricot 
& grey & red fawn   (172) 
kell / time 13:10 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS

182 ONCEUPONATALE PRINCESS CINDERELLA GRACE FI43522/23 981098108691171 sünd
17.08.2023 i OF HANNELHILL MERRICK e DOCTOR'S SPECIAL DIVA DORABELLA kasv 
Pirkko Lahti, Finland om Pirkko Lahti, Finland  



183 YOUR SWEET KISSES HANCIN KVET ROI23/175537 380260102687383 sünd 09.10.2023 i
HASSAN HARLEY CHARSKY MONARCHA e BELLA CIAO REGENFIELD kasv Hana
Krecjova, Italy om Sanna Hartikainen & Tiina Kaijomaa, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

184 EUGENIOS FLORALBA FIN JCH FIN CH FI56751/22 578094100135266 sünd 20.11.2021 i 
EUGENIOS SUPER TROUPER e DORIAN GRAY'S ELEANOR kasv Tone Bekkasen-Fischer, 
Norway om Rigmor Jansson, Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

185 VILLA RUNON PIKKUKARPALO FIN CH LTU CH Balt W23 FI40972/21 
978101083477578 sünd 01.06.2021 i LITTLEFUN'S KING OF KISSING e VILLA RUNON 
KÄHÄRÄMINTTU kasv Tiina Kaijomaa, Finland om Tiina Kaijomaa, Finland  

 

SUUR PUUDEL must & pruun & valge / STANDARD POODLE black & brown 
& white (172) 
kell / time 13:10 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

186 HIDDEN FLAME YOU ARE MY LIGHT EST-00606/24 233098100044589 sünd 02.01.2024 i 
SMART CONNECTION FUN FACT e WONDERGLOW AMAZING SPARKLE kasv Regina 
Helena Lõpp-Elmeste, Eesti om Regina Helena Lõpp-Elmeste, Eesti  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

187 NERIAN MORPHEUS LŠVKCAD0966/21 985111002361679 sünd 10.07.2021 i HOT
GOSSIP SUGAR DADDY e NERIAN ILLUMINATI kasv Paula Tuominen, Finland om Asta 
Šriupšienė, Lithuania  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

188 HALLIFAX GRAND PRIX TLNW23 TLNJW23 EST JCH LVA JCH LTU JCH LTU CH FIN 
JCH C.I.B.-J ALB CH ALB GRCH BIH CH BIH GRCH KOS CH KOS GRCH TLNW24 EST CH 
EST-00100/24 752094100186606 sünd 10.03.2022 i CRUSADER THE GREAT ONE e GORTIER 
NEW REVIVAL FOR HALLIFAX kasv Kerstin Nielsen, Sweden om Triin Tammsalu, Eesti  

SUUR PUUDEL aprikoos & hall & punane / STANDARD POODLE apricot & 
grey & red fawn (172) 
kell / time 13:10 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

189 ALLEY-OOP'S MAGNIFICIENT MIKKWA FI18856/23 981098108691234 sünd 28.01.2023 i 
ALLEY-OOP'S BACKDOOR CUT e ALLEY-OOP'S SHINING LITTLE ALBERTA kasv Alli 
Arppe, Finland om Alli Arppe & Jaana Hannula, Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

190 DOMTOTEM YUVENTUS LTU CH LŠVKCAD0912/21 643094100757007 sünd 28.12.2020 i 
DOMTOTEM FIRST LIMITED EDITION e DOMTOTEM LUNNAYA SONATA kasv Viktorija 
Mozgovaya, Russia om Jekaterina Novikova, Lithuania  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

191 TOLKA SILVER FLAME AT ALLEYOOP FI15313/24 939000007573550 sünd 22.05.2023 i 
STATELY BIBELOT THINK AGAIN e BIBELOT TOLKA INTOXICATING kasv Debra Drake, 
Canada om Alli Arppe, Finland  
 

TIIBETI SPANJEL / TIBETAN SPANIEL (231) 
kell / time 14:30 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

192 MISSCHIEFIN PRUL SAKDA FI49477/23 956000014591269 sünd 05.10.2023 i 
SHIBAZHAN OLEA e MISSCHIEFIN OLIVIA kasv Tiina Hirvonen, Finland om Tiina Hirvonen,
Finland  



193 OLAZZA MILARASPA FI50742/23 945000002633196 sünd 11.10.2023 i FLYING CARPET'S 
TEXAS HOLD 'EM e OLAZZA MON CHERI kasv Maija Perttola, Finland om Maija Perttola,
Finland  

194 TASHI-GONG ROMA FI48743/23 900163000327756 sünd 03.09.2023 i KIIRAMANNA 
ONLY FOR GIRLS e SOMMERLYST'S PA-TU CA kasv Katriina Huhtinen, Finland om Nina 
Isomäki, Finland  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

195 SAFFRON ZAPPA FI46196/22 900163000302727 sünd 12.07.2022 i SOMMERLYST'S 
RIGPA ATISHA e SAFFRON XCARLET kasv Pirkko Linnus, Finland om Susanna Ahola & Laura 
Tolonen & Petra Tolonen, Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

196 KRI KRIS HERMANUBIS FIN CH FIN JCH FI46400/21 208250000161028 sünd 20.04.2021 i 
HYLDTOFT'S CO-MAG SILAS e KRI KRIS DAISY kasv Kristine Frey, Denmark om Nina 
Isomäki & Eini Vihko, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

197 MISSCHIEFIN PADMARAGA BUMO DZUM EST-00123/24 956000014599482 sünd 
05.10.2023 i SHIBAZHAN OLEA e MISSCHIEFIN OLIVIA kasv Tiina Hirvonen, Finland om 
Anneli Kirss, Eesti  

198 MISSCHIEFIN PRUL NAM ASNEE FI49478/23 956000014592874 sünd 05.10.2023 i 
SHIBAZHAN OLEA e MISSCHIEFIN OLIVIA kasv Tiina Hirvonen, Finland om Tiina Hirvonen, 
Finland  

199 OLAZZA MA CHERIE FI50744/23 945000002633198 sünd 11.10.2023 i FLYING CARPET'S 
TEXAS HOLD 'EM e OLAZZA MON CHERI kasv Maija Perttola, Finland om Maija Perttola, 
Finland  

200 TASHI-GONG AARIA FI48744/23 900163000327758 sünd 03.09.2023 i KIIRAMANNA 
ONLY FOR GIRLS e SOMMERLYST'S PA-TU CA kasv Katriina Huhtinen, Finland om Minna 
Särkijärvi, Finland  

201 YAWILES FINE DREAMS FI39963/23 991001004179302 sünd 27.06.2023 i RUNCORNER 
DEAR DIAMOND e SAFFRON VERGARA kasv Anna-Liisa Mikkonen, Finland om Patrick 
Wathén & Emilia Wathén, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

202 OLAZZA KHALEESI EST JCH SVN JCH FI42341/21 945000007012599 sünd 07.06.2021 i
MULLAGH SHAPE OF YOU e OLAZZA MISS MONROE kasv Maija Perttola, Finland om Maija 
Perttola, Finland  

203 TIB-ZUGAN CATHERINE FI21316/22 991003001321726 sünd 15.02.2022 i SOUSKA 
SOUND OF SILENCE e TIB-ZUGAN AAMUN SYDÄNKÄPY kasv Anita Lämsä, Finland om 
Patrick Wathén & Emilia Wathén & Anita Lämsä, Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

204 MISSCHIEFIN OLIVIA LTU CH LVA JCH LVA CH FI53441/21 990000002185323 sünd 
27.08.2021 i SHIBAZHAN KENTIA e MISSCHIEFIN KEEP ME HANGIN' ON kasv Tiina 
Hirvonen, Finland om Tiina Hirvonen, Finland  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

205 OLAZZA MILADY FIN CH AUT JCH EST CH C.I.B SWE CH LVA CH LVA Vet CH LTU 
Vet CH EST VetW23 FI34126/11 934000011039966 sünd 22.04.2011 i VANESSAN PRESTON e 
OLAZZA MER-CE-DEZ kasv Maija Perttola, Finland om Maija Perttola, Finland  

206 RAIGOMILLIN EVENING STAR FI25693/15 900032002333085 sünd 29.03.2015 i SIPPANS 
SUNCROFT COWBOY FREDDY e RAIGOMILLIN ÄRTYNYT MYY kasv Raija Hämäläinen, 
Finland om Tiina Hirvonen & Kristiina Myllymäki, Finland  



207 SHIBAZHAN ELISENA EST JCH EST CH EST W16 C.I.B FIN CH SWE CH LVA CH LTU 
CH RUS CH BALT CH RKF CH EST Vet CH EST VetW22 LVA Vet CH LTU Vet CH BALT Vet
CH FI22975/14 934000011064689 sünd 17.03.2014 i MISSCHIEFIN EASY BACHELOR e 
SHIBAZHAN WISTERIA kasv Anne Johansson, Finland om Tiina Hirvonen, Finland  

208 TASHI-GONG ESSENCE FIN CH SWE CH FINJW15 NORDJW15 FINW16 EST CH C.I.B 
LVA CH LTU CH BALT CH FINW17 SWE W17 FI56211/14 900182001132680 sünd 24.10.2014 i 
DOWN-GOBLIN FINALISTI e TASHI-GONG HERSELF kasv Katriina Huhtinen, Finland om 
Minna Särkijärvi, Finland  
 

TIIBETI TERJER / TIBETAN TERRIER (209) 
kell / time 14:30 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

209 PARDAIN EST BLACK DIAMONDS ARE THE BEST FI37760/23 978101084223811 sünd 
03.07.2023 i FABULOUS TEDDY'S TOP HAT'N TAILS e MILINGTON'S LIZ CAPTURA DE 
LOS OJOS kasv Mari Partanen, Finland om Mari Partanen, Finland  
 

SHIH TZU / SHIH TZU (208) 
kell / time 14:30 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

210 PRINCE OF LOVE SWEET ADDICT PKR.IX-102451 616099120085916 sünd 14.09.2023 i 
SAFFRON SHERHY LIGHT BLUE SCENT e YARA VESELIY GREMLIN kasv Katarzyna 
Reszczyńska, Poland om Laura Tukiainen, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

211 YAMIRA GRYSTAL MELODY NEZALEGNIJ EST-01525/24 900215006715695 sünd 
11.10.2023 i OLIVER NEZALEGNIJ e ARNICA MAGIC FLOWER NEZALEGNIJ kasv Viktor 
Babadey, Ukraine om Jelizaveta Osiptšuk, Eesti  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

212 ANGELICALLY DREAM DIOR EST-04394/22 978101083889462 sünd 29.07.2022 i ENZO
ARSSAMANDI e COCO PUFF GOLD IS NEW BLACK kasv Marju Ellik & Raivi Ellik, Eesti om
Triinu Kallas, Eesti  
 

LHASA APSO / LHASA APSO (227) 
kell / time 14:30 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

213 NICE CHOICE BLACK OPAL FI29629/23 978101082221006 sünd 28.04.2023 i CHIC 
CHOIX BLACK PHANTOM e NICE CHOICE  SHES SO SHINING kasv Sini Sievola, Finland om 
Sini Sievola & Hanna Tikka, Finland  



 

Lisavõistlused / Additional Competitions 

Kohtunik / Judge: Johan Andersson, Sweden 

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

A1 SAMOJEEDI KOER / SAMOYED (212) MAŽOJI LOKĖ om Nomeda Baušienė, Lithuania  
A2 SOOME LAPIKOER / FINNISH LAPPONIAN DOG (189) USVANEIDON om Jenni Murto,
Finland  
A3 COTON DE TULEAR / COTON DE TULEAR (283) AMOUR COTON om Minna Kiuru,
Finland  

A4 TIIBETI SPANJEL / TIBETAN SPANIEL (231) MISSCHIEFIN om Tiina Hirvonen, Finland  

A5 TIIBETI SPANJEL / TIBETAN SPANIEL (231) OLAZZA om Maija Perttola, Finland  

A6 POMERANIAN/KÄÄBUSSPITS / GERMAN SPITZ POMERANIAN (97) HEIDELIND'S om 
Linda Jürgens & Helina Simberg, Eesti  

Kohtunik / Judge: Helin Tenson, Finland 

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 

A7 CHOW CHOW / CHOW CHOW (205) GROZIO AKCENTAS JIGGER EST-00500/24  & 
NISABA NIDA CUNAMI LŠVKCC2052/23 om Irina Zinovieva, Eesti 
A8 POMERANIAN/KÄÄBUSSPITS / GERMAN SPITZ POMERANIAN (97) 
HEIDELIND'S BNT CRYSTAL CASSIOPEIA EST-01140/17 & HEIDELIND'S BNT IDEE 
FIXE EST-03725/13 om Maarja Sillukse, Eesti 

 

 

Meie sponsorid / Our sponsors 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Tõugude indeks / Breed Index 
AKITA / AKITA 126
ALASKA MALAMUUT / ALASKAN MALAMUTE 131 
AMEERIKA AKITA / AMERICAN AKITA 109 
BASENJI / BASENJI 13 
BOSTONI TERJER / BOSTON TERRIER 62 
BRÜSSELI GRIFOON / GRIFFON BRUXELLOIS 67 
CAVALIER KING CHARLES SPANJEL / CAVALIER KING CHARLES SPANIEL 142 
CHIHUAHUA, LÜHIKARVALINE / CHIHUAHUA, SMOOTH-HAIRED 144 
CHIHUAHUA, PIKAKARVALINE / CHIHUAHUA, LONG-HAIRED 150 
CHOW CHOW / CHOW CHOW 214 
COTON DE TULEAR / COTON DE TULEAR 214 
EURASIER / EURASIAN 86 
HALL NORRA PÕDRAKOER / NORWEGIAN ELKHOUND GREY 95 
HAVANNA BICHON / HAVANESE 3 
HIINA HARJASKOER / CHINESE CRESTED DOG 68 
IBIZA PODENCO, KARMIKARVALINE / IBIZAN PODENCO, ROUGH-HAIRED 78 
IBIZA PODENCO, LÜHIKARVALINE / IBIZAN PODENCO, SMOOTH-HAIRED 77 
JAAPANI SPITS / JAPANESE SPITZ 85 
JÄMTLANDI KOER / JÄMTHUND 84 
KARJALA KARUKOER / KARELIAN BEAR DOG 82 
KROMFOHRLANDI KOER / KROMFOHRLÄNDER 1 
KÄHARAKARVALINE BICHON / BICHON FRISE 4 
KÄÄBUSPUUDEL aprikoos & hall & punane / MINIATURE POODLE apricot & grey & red fawn 175 
KÄÄBUSPUUDEL must & pruun & valge / MINIATURE POODLE black & brown & white 169 
LAPI POROKOER / LAPPONIAN HERDER 90 
LHASA APSO / LHASA APSO 213 
LÄÄNE-GÖTA SPITS / SWEDISH VALLHUND 88 
MALTA BICHON / MALTESE 74 
MEHHIKO KARVUTU KOER, STANDARDNE / XOLOITZCUINTLE, STANDARD 79 
PAPILLON / PAPILLON 163 
POMERANIAN/KÄÄBUSSPITS / GERMAN SPITZ POMERANIAN 214 
PORTUGALI PODENGO (VÄIKE), LÜHIKE JA SILE / PORTUGUESE WARREN HOUND MINIATURE, SHORT AND 
SMOOTH 81 
PRAHA ROTIPÜÜDJA / PRAGUE RATTER 66 
PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG 138 
SAKSA KESKMINE SPITS must & pruun / GERMAN MEDIUM SIZE SPITZ black & brown 25 
SAKSA KESKMINE SPITS oranz & hall & uued värvused / GERMAN MEDIUM SIZE SPITZ orange & grey & other colours 27 
SAKSA KESKMINE SPITS valge / GERMAN MEDIUM SIZE SPITZ white 21 
SAKSA VÄIKE SPITS must & pruun / GERMAN MINIATURE SPITZ black & brown 36 
SAKSA VÄIKE SPITS oranz & hall & uued värvused / GERMAN MINIATURE SPITZ orange & grey & other colours 40 
SAKSA VÄIKE SPITS valge / GERMAN MINIATURE SPITZ white 35 
SAMOJEEDI KOER / SAMOYED 214 
SHIBA / SHIBA 117 
SHIH TZU / SHIH TZU 210 
SHIKOKU / SHIKOKU 116 
SIBERI HUSKY / SIBERIAN HUSKY 14 
SOOME LAPIKOER / FINNISH LAPPONIAN DOG 214 
SOOME PÜSTKÕRV / FINNISH SPITZ 108 
SUUR PUUDEL aprikoos & hall & punane / STANDARD POODLE apricot & grey & red fawn 189 
SUUR PUUDEL must & pruun & valge / STANDARD POODLE black & brown & white 186 
TIIBETI SPANJEL / TIBETAN SPANIEL 214 
TIIBETI TERJER / TIBETAN TERRIER 209 
TOY-PUUDEL / TOY POODLE 165 
VENE TOY, PIKAKARVALINE / RUSSIAN TOY, LONG-HAIRED 76 
VENE TOY, SILEDAKARVALINE / RUSSIAN TOY, SMOOTH-HAIRED 75 
VÄIKE PUUDEL aprikoos & hall & punane / MEDIUM SIZE POODLE apricot & grey & red fawn 182 
VÄIKE PUUDEL must & pruun & valge / MEDIUM SIZE POODLE black & brown & white 177 

 




